Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.05.2023 21:51:22

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz| Geschl.-

platz

Vorname

Nachname Verein AK

Zeit Land Runden

kmh

total
place

number age first name

place

gender
place

name association age group

time country laps

speed

42,195 km Longboard-Marathon

Klettwitz

1137 94 | 1 | 1 |Fiorian

Skate IDSA M 30

| Michi

01:50:25.233 |Bayern

| 22,93

Einzelzeiten:

00:05:04:903
00:14:17:113
00:14:25:683
00:14:32:563
00:15:05:500
00:15:07:993
00:15:49:487
00:16:01:990

1142 | 2 |Joschua

Politowski  |Berlin M 30

01:53:38.517 |Berlin | s

| 22,28

Einzelzeiten:

00:06:04:000
00:13:41:547
00:15:16:800
00:15:38:497
00:16:30:077
00:14:47:203
00:06:53:877
00:24:46:517

1147 Holger

FSV Hansa 07
Kreuzberg

Witzel M 50

01:56:24.147 |Berlin 8

21,75

Einzelzeiten:

00:06:13:783
00:15:53:400
00:15:29:900
00:15:30:120
00:15:59:943
00:15:52:057
00:16:12:763
00:15:12:180

1138 Eric

Frankfurt Am Main

Paikert M 20 (19

-29)

01:56:37.973

Hessen 8

21,71

Einzelzeiten:

00:05:14:990
00:14:35:527
00:15:15:697
00:15:35:360
00:16:13:840
00:16:07:367
00:17:23:443
00:16:11:750

1134 | | stefan

Gransow Skate IDSA Europe M 30

01:57:15.627 | Brandenburg | 8

| 21,50

Einzelzeiten:

00:05:14:.077
00:14:43:740
00:15:20:103
00:16:08:780
00:16:47:317
00:16:49:850
00:16:35:883
00:15:35:877

1140 | | Amila

[=2]

Perumbala Skate IDSA Europe M 30

01:58:57.233 | Sachsen-Anhalt | 8

| 21,20

Einzelzeiten:

00:05:50:887
00:16:09:063
00:15:43:293
00:16:08:913
00:16:08:613
00:16:27:357
00:16:10:893
00:16:18:213

1141 |

-
N

|Laura

ﬂ

Perumbala Skate IDSA Europe W 30

01:58:57.387 | Sachsen-Anhalt | 8

| 21,20

Einzelzeiten:

00:06:04:220
00:15:56:203
00:15:44:060
00:16:08:183
00:16:09:030
00:16:27:547
00:16:10:440
00:16:17:703

135 | g | 5 | 7 |custautas

Jarasunas |Lietuva | M 30

02:06:59.667 |Bayem B

| 19,04

Seite 61 von 63

(C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE




Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing
Stand (timestamp): 20.05.2023 21:51:22

Start- | Gesamt-| AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42,195 km Longboard-Marathon Klettwitz

Einzelzeiten: | 00:06:19:307
00:16:25:477
00:16:36:427
00:17:25:970
00:17:27:510
00:17:45:557
00:17:38:690
00:17:20:730

1144 9 1 8 |Falk Schneider gﬂr:gfgfhapumeha" M 40 02:12:41.253 [ Sachsen 8 19,08

Einzelzeiten: | 00:06:04:000
00:15:56:000
00:20:03:177
00:18:19:360
00:18:14:097
00:18:20:163
00:18:36:423
00:17:08:033

1146 | 10 1 2 |Nicole Tzanakis LDP Crew Dusseldorf [\W 40 02:17:46.543 | Nordrhein- 8 18,38

Westfalen

Einzelzeiten: | 00:06:30:383
00:17:34:670
00:17:54:783
00:18:44:177
00:18:56:283
00:19:06:130
00:19:27:580
00:19:32:537

136 | 49 | 2 | 9 [Raf Merz SkatelDSAEuope  [M 40 [02:30:27.433 |Berin | 8 | 1683

Einzelzeiten: | 00:06:44:707

00:18:39:140
00:19:45:983
00:20:52:293
00:20:38:097
00:21:32:657
00:20:50:777
00:21:23:780

1145 | 12 2 10 |Franz-Joseph |Schumecker |Regensburg M 50 02:35:27.100 |Bayern 8 16,29
s

Einzelzeiten:|00:07:13:070

00:20:57:730
00:20:18:000
00:20:15:667
00:21:24:600
00:22:08:937
00:21:45:050
00:21:24:047

139 | 13 1 3 |Rusne Pecelyte Lietuva W20 (19]02:40:59.010 |Bayern 8 15,73
-29)

Einzelzeiten:|00:08:39:177

00:22:19:690
00:21:39:390
00:21:53:170
00:22:16:673
00:22:15:013
00:21:26:933
00:20:28:963

1143 | 14 | 3 | 11 |Friedmar  [Richter  [skateipsaEuope M40 [01:36:02.763 [Sachsen | 7 | 2307

Einzelzeiten:|00:05:27:070

00:14:00:710
00:14:08:317
00:14:02:627
00:14:17:767
00:14:10:023
00:19:56:250

1133 | | | |Matthieu Cordey Bern. Switzerland ||\/| 30 Schweiz | 0 |

Einzelzeiten:

Seite 62 von 63 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE




