Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

		,	00 -		20		Lá	ausit	z Tir	nin	g
Stand Start-	(times			5.2023 21:51				i			
nummer	platz		platz	Vorname	Nachname	Verein	AK	Zeit	Land	Runden	kmh
number	total place	age place	gender place	first name	name	association	age group	time	country	laps	speed
42,195 km Longboard-Marathon						Klettwitz					
1137	1	1	1	Florian	Michl	Skate IDSA	M 30	01:50:25.233	Bayern	8	22,93
						Eir	nzelzeiten:	00:05:04:903 00:14:17:113 00:14:25:683 00:14:32:563 00:15:05:500 00:15:07:993 00:15:49:487 00:16:01:990			
1142	2	2	2	Joschua	Politowski	Berlin	M 30	01:53:38.517	Berlin	8	22,28
						Eir	nzelzeiten:	00:06:04:000 00:13:41:547 00:15:16:800 00:15:38:497 00:16:30:077 00:14:47:203 00:06:53:877 00:24:46:517			
1147	3	1	3	Holger	Witzel	FSV Hansa 07 Kreuzberg	M 50	01:56:24.147	Berlin	8	21,75
						-	nzelzeiten:	00:06:13:783 00:15:53:400 00:15:29:900 00:15:30:120 00:15:59:943 00:15:52:057 00:16:12:763 00:15:12:180			
1138	4	1	4	Eric	Paikert	Frankfurt Am Main	M 20 (19 -29)	01:56:37.973	Hessen	8	21,71
						Eir	nzelzeiten:	00:05:14:990 00:14:35:527 00:15:15:697 00:15:35:360 00:16:07:367 00:17:23:443 00:16:11:750			
1134	5	3	5	Stefan	Gransow	Skate IDSA Europe	M 30	01:57:15.627	Brandenburg	8	21,59
						Eir	nzelzeiten:	00:05:14:077 00:14:43:740 00:15:20:103 00:16:08:780 00:16:47:317 00:16:49:850 00:16:35:883 00:15:35:877			
1140	6	4	6	Amila	Perumbala	Skate IDSA Europe	M 30	01:58:57.233	Sachsen-Anhalt	8	21,29
						Eir	nzelzeiten:	00:05:50:887 00:16:09:063 00:15:43:293 00:16:08:913 00:16:08:613 00:16:27:357 00:16:10:893 00:16:18:213			
1141	7	1	1	Laura	Perumbala	Skate IDSA Europe	W 30	01:58:57.387	Sachsen-Anhalt	8	21,29
						Einzelzeiten:		00:06:04:220 00:15:56:203 00:15:44:060 00:16:08:183 00:16:09:030 00:16:27:547 00:16:17:703	In .	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
1135	8	5	7	Gustautas	Jarasunas	Lietuva	M 30	02:06:59.667	Bayern	8	19,94

Gesamtergebnisliste (Results) Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Alle Angal	ben sind vo	orläufig und	l ohne Gev	vähr (preliminary resu	ults)		La	ausit	z Ti	min	a
				5.2023 21:51:		l ,, .	ı	1	1		
Start- nummer	Gesamt- platz	AK Platz	Geschl platz	Vorname	Nachname	Verein	AK	Zeit	Land	Runden	kmh
number	total place	age place	gender place	first name	name	association	age group	time	country	laps	speed
42	2,195	km L	.ongk	oard-Mar	athon			Klettw	itz		
						Einz	zelzeiten:	00:06:19:307 00:16:25:477 00:16:36:427 00:17:25:970 00:17:27:510 00:17:45:557 00:17:38:690 00:17:20:730			
1144	9	1	8	Falk	Schneider	MeKeAlohaPumehan a IDSA	M 40	02:12:41.253	Sachsen	8	19,08
						<u> </u>	zelzeiten:	00:06:04:000 00:15:56:000 00:20:03:177 00:18:19:360 00:18:20:163 00:18:36:423 00:17:08:033			
1146	10	1	2	Nicole	Tzanakis	LDP Crew Düsseldorf	W 40	02:17:46.543	Nordrhein- Westfalen	8	18,38
		Einzelzeite						00:06:30:383 00:17:34:670 00:17:54:783 00:18:44:177 00:18:56:283 00:19:06:130 00:19:27:580 00:19:32:537			
1136	11	2	9	Ralf	Merz	SkateIDSA Europe	M 40	02:30:27.433	Berlin	8	16,83
	Einzelzeitei						zelzeiten:	00:06:44:707 00:18:39:140 00:19:45:983 00:20:52:293 00:20:38:097 00:21:32:657 00:20:50:777 00:21:23:780			
1145	12	2	10	Franz-Joseph	Schumecker s	Regensburg	M 50	02:35:27.100	Bayern	8	16,29
	Einzelzeiten:						00:07:13:070 00:20:57:730 00:20:18:000 00:20:15:667 00:21:24:600 00:22:08:937 00:21:24:047				
1139	13	1	3	Rusne	Pecelyte	Lietuva	W 20 (19 -29)	02:40:59.010	Bayern	8	15,73
	Einzelzeiter							00:08:39:177 00:22:19:690 00:21:39:390 00:21:53:170 00:22:16:673 00:22:15:013 00:21:26:933 00:20:28:963			
1143	14	3	11	Friedmar	Richter	SkateIDSA Europe	M 40	01:36:02.763	Sachsen	7	23,07
	Einzelzeiter							00:05:27:070 00:14:00:710 00:14:08:317 00:14:02:627 00:14:17:767 00:14:10:023 00:19:56:250		.,	
1133				Matthieu	Cordey	Bern. Switzerland	М 30		Schweiz	0	
						Einz	zelzeiten:				